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Fremtidens kreftomsorg i Drammen

Vestre Viken, Drammen kommune og Kreftfforeningen har skrevet en felles kronikk om arbeidet for å forebygge og behandle kreft i Drammen.

Anne-Lise Kristensen, avdelingssjef i Vestre Viken og David Hemmingsen, fra brukerutvalget i Vestre Viken på folkemøte om fremtidens kreftomsorg i Drammen 25. oktober.

 
Knapt noen går gjennom livet uberørt av kreft. I 2022 fikk 357 kvinner og 350 menn i Drammen diagnosen kreft.

Antall som får denne beskjeden øker hvert år, men takket være stadig bedre og mer treffsikker behandling, er det heldigvis også flere som overlever og lever
lange liv med kreft. Flere drammensere vil i fremtiden derfor trenge hjelp til å mestre livet som blir snudd opp ned som følge av en kreftdiagnose, enten man er
rammet selv eller står den som rammes nær. Samtidig vet vi at helsetjenesten er under press, og at mangelen på kompetent arbeidskraft er stor.

Hvordan kan sykehus, kommune og frivillige aktører i Drammen sammen tilby tjenester som treffer behovene best, og som utfyller og avlaster hverandre?
Alle har vi tjenester og tilbud i rask utvikling, som utformes i nær dialog med de som bruker tjenestene, både pasienter og pårørende. I Norge er
brukermedvirkning en lovfestet rettighet, og skal bidra til bedre helse- og omsorgstjenester.

Samtidig deltar Norge i et stort felleseuropeisk krafttak mot kreft. Her skal ikke bare pasienter og pårørende, men også innbyggere involveres. EU bruker
begrepet «citizens engagement». Vi tolker dette slik at alle innbyggere skal ha en tydelig stemme i dialogen om kreft, delta i utvikling av tjenester og få innsikt i
hvordan vi selv kan ta nødvendige grep før, under eller etter sykdom.

Derfor var innbyggere målgruppa da vi i Vestre Viken, Drammen kommune og Kreftforeningen 25. oktober inviterte til folkemøte om fremtidens kreftomsorg i
Drammen. Vi hadde alle ny informasjon å dele, fra våre ulike ståsteder. Vi hadde også en klar ambisjon om å lytte, og ta med oss innspill fra innbyggerne videre.

Les hele kronikken i Drammens tidende her,

Meldinger ved utskriftstidspunkt 29. desember 2025, kl. 07.01 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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https://www.cancermission.no/aktuelle-saker/2023/felles-kronikk-om-kreft-i-drammen/
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